
 

Uchwała Nr 9/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żukowo  
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.   
 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmiku Województwa Pomorskiego, Rady Powiatu 
Kartuskiego, Rady Miejskiej w Żukowie oraz w wyborach Burmistrza Gminy Żukowo zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się w gminie Żukowo Obwodowe Komisje Wyborcze w składach 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 
  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
     
 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 

/-/ Helena Adamska 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały nr 9/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żukowie 

z dnia 23 października  2014 r. 
 
 
 

SKŁAD  
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

W GMINIE ŻUKOWO 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 
w Chwaszczynie  

Zespół Publicznego Gimnazjum  
w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej 

w Chwaszczynie 
ul. Mickiewicza 16   

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Klawa Marzena Kamila Chwaszczyno KW Platforma Obywatelska RP 

2. Górski Igor Jan Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

3. Krause Weronika Dorota Chwaszczyno KKW SLD Lewica Razem 

4. Litzbarska Hermina Barbara Chwaszczyno KW Stowarzyszenie „Samorządność” 

5. Czoska Dorota Barbara Tuchom Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

6. Ustowski Mariusz Andrzej Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

7. Grot Anita Maria Niestępowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Kierznikiewicz Natalia Maria Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla 
Kaszub 

9. Wentk Aneta Justyna Szemud Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy 
Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
w Chwaszczynie  

Zespół Publicznego Gimnazjum  
w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej 

w Chwaszczynie 
ul. Mickiewicza 16   

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Naczke Krystian Krzysztof Chwaszczyno KWW Mirosław Nowak 

2. Magrian Joanna Barbara Chwaszczyno KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

3. Kurnatowski Adam Jerzy Przyjaźń KW Platforma Obywatelska RP 

4. Dośpiał Emilia Chwaszczyno KKW SLD Lewica Razem 

5. Litzbarski Piotr Stefan Chwaszczyno KW Stowarzyszenie „Samorządność” 

6. Dybowska Agnieszka Joanna Chwaszczyno Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

7. Ustowski Waldemar Piotr Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

8. Kierznikiewicz Radosław Stanisław Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla 
Kaszub 

9. Lipińska Anna Justyna Chwaszczyno Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy 
Żukowo 

  
 
 
 
 
 
 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 
w Tuchomiu 
Szkoła Podstawowa 

w Tuchomiu 
ul. Gdyńska 106 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Cieszyński Ryszard Tadeusz Miszewo KW Platforma Obywatelska RP 

2. Klawikowska Barbara Wanda Tuchom KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

3. Kaźmierczak Wacław Żukowo KKW SLD Lewica Razem 

4. Klawikowska Agnieszka Ewa Tuchom Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

5. Szlage Dominika Maria Borkowo Komitet Wyborczy PSL 

6. Kobiela Aleksandra Anna  Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Litwic Zbigniew Franciszek Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

8. Szala Elżbieta Brygida Leźno KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Mathea Anna Alicja Miszewo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 
w Miszewie 

Szkoła Podstawowa 
w Miszewie 29 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Hasse Kamila Maria Miszewo KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Glaza Gabriela Chwaszczyno KW Platforma Obywatelska RP 

3. Ostrowska Katarzyna Dąbrowa KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

4. Treder Michał Piotr Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

5. Glaza Anna Chwaszczyno KKW SLD Lewica Razem 

6. Hewelt Hipolit Jan Czaple KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

7. Chlechowitz Aleksandra Stefania Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Szlahs Daniel Bogusław Miszewo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

9. Mathea Bernadeta Maria Miszewo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 
w Małkowie 

Centrum Kulturalno – Sportowe 
w Małkowie 

ul. Pałacowa 92 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Zgłoszony przez 

1. Grabiec Ludmiła Izabela Miszewko KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Skawińska Anna Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Puzdrowska Gabriela Żukowo KKW SLD Lewica Razem 

4. Poprawska Marzena Elżbieta Chwaszczyno KW Stowarzyszenie „Samorządność” 

5. Wenta Klaudia Barbara Małkowo Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

6. Labuda Michał Szymon Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

7. Miąskowska Alina Maria Małkowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Kielińska Jolanta Maria Tuchom KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

9. Trojak Sylwia Gdańsk Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 
w Pępowie 

Szkoła Podstawowa 
w Pępowie 

ul. Gdańska 117 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Belka Alicja Anna Pępowo KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Bejrowski Piotr Arkadiusz Pępowo KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

3. Turzyńska Katarzyna Anna Pępowo KW Liga Polskich Rodzin 

4. Jankowska Dominika Chwaszczyno KW Stowarzyszenie „Samorządność” 

5. Drążkowska Adrianna Justyna Pępowo Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

6. Wróblewski Roger Benon Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

7. Hinz Magdalena Przyjaźń Komitet Wyborczy PSL 

8. Pawelczyk Honorata Martyna Niestępowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Jabłońska Elżbieta Małgorzata Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 
w Baninie 

Szkoła Podstawowa 
w Baninie 

ul. Lotnicza 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Bychowska Anna Banino KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Cudnik Grażyna Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Szmaglińska Małgorzata Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

4. Trznadel Marcin Piotr Żukowo KKW SLD Lewica Razem 

5. Damps Krzysztof Eugeniusz Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

6. Ustowska Patrycja Elżbieta Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

7. Rzeźnicki Marek Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

8. Żmuda Piotr Banino KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Zomkowska Agata Tokary Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 
w Baninie 

Remiza OSP 
Sala św. Floriana 

w Baninie 
ul. Lotnicza 29 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Bielewicz Aneta Teresa Banino KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Reglińska Anna Katarzyna Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Stencel Joanna Edyta Barniewice KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

4. Daleka Krystyna Maria Banino Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

5. Bebel Kacper Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

6. Piask Anna Pępowo Komitet Wyborczy PSL 

7. Zaręba Iwona Irena Banino KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Lis Justyna Borkowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

9. Niedzielska Iwona Joanna Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 
w Baninie 

Szkoła Podstawowa 
w Baninie 

ul. Lotnicza 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Kreft Beata Lucyna Rębiechowo KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Stencel Urszula Agnieszka Barniewice KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

3. Dargacz Wojciech Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

4. Albecka Sabina Maria Chwaszczyno KW Stowarzyszenie „Samorządność” 

5. Okrój Marta Maria Rębiechowo Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

6. Młyńska Alicja Anna Pępowo Komitet Wyborczy PSL 

7. Bogdał Maja Elżbieta Banino KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Piotrzkowska Natalia Weronika Pępowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

9. Markiewicz Magdalena Monika Miszewko Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 
w Leźnie 

Zespół Publicznego Gimnazjum w Leźnie i Szkoły Podstawowej 
w Leźnie 

ul. Aleja Lipowa 44 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Nagel Martyna Aniela Leźno KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Lubocka Justyna Teresa Otomino KW Platforma Obywatelska RP 

3. Celiński-Jakubowicz Maciej Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

4. Brzeski Franciszek Leźno KKW SLD Lewica Razem 

5. Kukawka Tadeusz Leźno KW Stowarzyszenie „Samorządność” 

6. Burdyński Jan Marian Leźno Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

7. Bobrowski Krzysztof Alfons Łapino Komitet Wyborczy PSL 

8. Kierznikiewicz Karina Dorota Niestępowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Puczek Alicja Zofia Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 
w Niestępowie 
Szkoła Podstawowa 

w Niestępowie 
ul. Raduńska 62 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Węsierski Roman Szymon Sulmin KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

2. Dargacz Waldemar Franciszek Niestępowo KW Liga Polskich Rodzin 

3. Browarczyk Maria Jolanta Sulmin KKW SLD Lewica Razem 

4. Kobiela Katarzyna Anna Leźno KW Stowarzyszenie „Samorządność” 

5. Karnat Renata Teresa Przyjaźń Komitet Wyborczy PSL 

6. Gross Barbara Przyjaźń KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Więckowicz Małgorzata Irena Niestępowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

8. Dajnowiec Iwona Maria Niestępowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Mielewczyk Barbara  Kartuzy Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12 
w Przyjaźni 

Zespół Publicznego Gimnazjum  
w Przyjaźni  i Szkoły Podstawowej 

w Przyjaźni 
ul. Szkolna 2 

L
p. 

Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Kulesza Leszek Adam Przyjaźń KW Platforma Obywatelska RP 

2. Jurkowski Konrad Stefan Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

3. Hening Aleksandra Natalia Przyjaźń KW Stowarzyszenie „Samorządność”  

4. Górska Iwona Barbara Przyjaźń Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

5. Woźniak Joanna Maria Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

6. Tomaczkowska Dominika Katarzyna Przyjaźń Komitet Wyborczy PSL 

7. Formela Bronisław Przyjaźń KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Kowalewska Sabina Halina Przyjaźń KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Żołna Marek Władysław Łapino Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 
w Skrzeszewie 

Szkoła Podstawowa 
w Skrzeszewie 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Mierska Marta Weronika Skrzeszewo KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Olejnik Michał Piotr Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Skierka Agnieszka Monika Skrzeszewo KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

4. Krause Szymon Andrzej Przyjaźń KW Liga Polskich Rodzin 

5. Zacharewicz Hanna Barbara Przyjaźń KW Stowarzyszenie „Samorządność”  

6. Plichta Justyna Agnieszka Skrzeszewo Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

7. Pabian Lucyna Elżbieta Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

8. Płotka Krystian Jacek Niestępowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Szlage Piotr Paweł Skrzeszewo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 14 
w Glinczu 

Szkoła Podstawowa 
w Glinczu 

ul. Brzozowa 6 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Krasowska Mariola Magdalena Przyjaźń KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Regliński Jakub Glincz KW Platforma Obywatelska RP 

3. Ropel Błażej  Marek Żukowo KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

4. Żołnowski Joachim Przyjaźń KW Liga Polskich Rodzin 

5. Pilch Erika Sulmin KKW SLD Lewica Razem 

6. Rychert Artur Michał Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

7. Doschk Paulina Magdalena Skrzeszewo Komitet Wyborczy PSL 

8. Rychert Patrycja Teresa Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

9. Hallmann Robert Adam Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 15 
w Borkowie 
Szkoła Podstawowa 

w Borkowie 
ul. Szkolna 2 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Miłosz Rozwita Zofia Borkowo KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Prochowski Witold Jerzy Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Kryściński Michał Władysław Żukowo KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

4. Dargacz Dorota Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

5. Hirsz Sylwester Karol Żukowo KKW SLD Lewica Razem 

6. Wenta Piotr Rutki KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

7. Szlachecka Maria Małgorzata Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

8. Chruściel Michał Mateusz Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

9. Litwic Roksana Elżbieta Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 16 
w Żukowie 

Szkoła Podstawowa 
im. Obrońców Wybrzeża 

w Żukowie – budynek szkoły  
przy ul. Gdańskiej 66 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Puzdrowska Marta Monika Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

2. Rutecki Mirosław Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

3. Szabucka Ewa Żukowo KKW SLD Lewica Razem 

4. Bazychowska Ewelina Magdalena Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

5. Siecińska Lucyna Małgorzata Borkowo Komitet Wyborczy PSL 

6. Florianowicz Danuta Barbara Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Dobke Anna Natalia Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

8. Grabowska-Sulka Katarzyna Teresa Żukowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Szymański Sławomir Marek Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 17 
w Żukowie 

Szkoła Podstawowa 
im. Obrońców Wybrzeża 

w Żukowie 
ul. Gdyńska 7 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Dargacz Urszula  Regina Żukowo KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Pawlak Małgorzata Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Formela Barbara Magdalena Żukowo KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

4. Dejk Elżbieta Małgorzata Żukowo KW Stowarzyszenie „Samorządność”  

5. Bazychowska Paulina Katarzyna Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

6. Szadkowska Dorota Katarzyna Lniska Komitet Wyborczy PSL 

7. Podymiak Joanna Dominika Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

8. Frankowska Katiana Maria Żukowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Konkel Paulina Maria Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 18 
w Żukowie 

Publiczne Gimnazjum Nr 2 
w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Hala widowiskowo- sportowa 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Kruszyńska Regina Elżbieta Żukowo KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Skrodzki Łukasz Krzysztof Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Głodowski Bartosz Marek Żukowo KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby 

4. Szabucki Bartłomiej Żukowo KKW SLD Lewica Razem 

5. Dziecielska Elżbieta Maria Miszewko KW Stowarzyszenie „Samorządność”  

6. Miotk Natalia Anna Lniska Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

7. Łydzińska Wanda Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

8. Nowosad Tomasz Żukowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

9. Weber Karol Michał Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 19 
w Żukowie 

Publiczne Gimnazjum Nr 2 
w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Wejście główne do gimnazjum 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Wiczling Grażyna Irena Glincz KWW Kaszubskie Zrzeszenie Wyborcze 

2. Wojciechowska Patrycja Weronika Żukowo KW Liga Polskich Rodzin 

3. Trznadel Mateusz Arkadiusz Żukowo KKW SLD Lewica Razem 

4. Wilma Aleksandra Monika Żukowo KW Stowarzyszenie „Samorządność”  

5. Lihs Iwona Anna Żukowo Komitet Wyborczy Wyborców DiN 

6. Krauze Monika Leźno KW Nowa Prawica  - Janusza Korwin-Mikke 

7. Kuper Andrzej Antoni Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

8. Wirkus Urszula Maria Żukowo KWW Porozumienie Samorządowe dla Kaszub 

9. Cirocki Janusz Andrzej Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 
 
 


